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   В период со 22.03.2018 г. по 29.03.2018г. были проведены плановые проверки членов
Ассоциации на соотвествие требованиям стандарта Ст СРОС РТ-0102010 и правил
саморегулирования.

  

 

  

I. По результатам проверок 4 организации набрали от 90 до 97 баллов и признаны
соответствующими требованиям Содружества.

  

  

  

      

№ 
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п/п

  

Номер в реестре членов СРО

  

Наименование 

организации

  

Количество набранных баллов

  
    

1.

  

0542

  

ООО   "Химакрил"

  

90

  
    

2.

  

1424
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ООО   "Газводсервис"

  

97

  
    

3.

  

1542

  

МУ "Управление   капитального строительства Буинского муниципального района РТ"

  

93

  
    

4.

  

1767

  

ООО   "Энергетическая строительная компания+"

  

95
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   ООО "Управляющая компания "Татнефть-Нефтехим", г.Нижнекамск, (Руководитель
Хабутдинова Гюзель Мударисовна)  выполняло функции заказчика на объекте «ООО
НКЦ «Кама». Корпус 51. Монтаж сборочного станка для крупно габаритных шин и
вулканизационных прессов».

  

  

II. Частично соответствуют требованиям стандартов 8 организаций Содружества,
набравшие от 71 до 88  баллов.

  

      

№ 

п/п

  

Номер в реестре членов СРО
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Наименование 

организации

  

Количество набранных баллов

  
    

1.

  

1508

  

МУП   "Департамент жилищно-коммунального хозяйства"

  

84

  
    

2.

  

1131

  

ООО "Газовик"

  

76
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3.

  

1209

  

ООО   "ЗЯБ-Конструкция"

  

88

  
    

4.

  

1291

  

ООО   "Сантехстрой Буа"

  

75

  
    

5.

  

1461

  

ООО   "Промышленная компания "ТАТПРОМТЕК"
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75

  
    

6.

  

1462

  

ООО   "Научно-производственный центр "КРИОС"

  

78

  
    

7.

  

1508

  

МУП   "Департамент жилищно-коммунального хозяйства"

  

85

  
    

8.

  

2016
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ООО "Авто Трейд   Логистик"

  

71

  
    

  

  

  

1. Характерными замечаниями являются отсутствие у организаций:

  

  

–   приказов о применении стандартов Национального Объединения Строителей и
АСРО "Содружество строителей РТ";

  

­–  общественных инспекторов, прошедших обучение и имеющих соответствующие
удостоверения.

  

 8 / 15



Информация по проведению плановых проверок (период с 22.03.2018г. по 29.03.2018г.) 
30.03.2018 14:16 - Обновлено 30.03.2018 14:26

  

2. Выводы: Необходимо устранить отмеченные замечания в срок до 27.04.2018г.  и
письменно уведомить Дирекцию Ассоциации.

  

  

III. Организации, набравшие менее 70 балов по системе индикативной оценки и
признанные не соответствующими требованиям стандартов Содружества:

  

      

№ 

п/п

  

Номер в реестре членов СРО

  

Наименование 

организации
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Количество набранных баллов

  
    

1.

  

0749

  

ООО   "Кровля"

  

44

  
    

2.

  

1222

  

ООО   "Молодежное строительство"

  

65
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1. Основными замечаниями выявленными в данных организациях  являются:

  

­– отсутствие квалифицированных инженерно-технических работников, в том числе
включенных в НРС;

  

–  не оплачены членские взносы.

  

2. Выводы: В срок до 27.04.2018г. устранить все замечания, выявленные на момент
проверки, с письменным уведомлением в дирекцию Содружества;

  

3. Предупредить руководство вышеуказанных организаций, что в случае не устранения
замечаний в установленные сроки материалы будут переданы на дисциплинарную
комиссию для рассмотрения вопроса о приостановлении права на осуществления
строительной деятельности.

  

 

 11 / 15



Информация по проведению плановых проверок (период с 22.03.2018г. по 29.03.2018г.) 
30.03.2018 14:16 - Обновлено 30.03.2018 14:26

  

IV. На 29.03.2018 г. 6 организаций устранили замечания по результатам плановых
проверок: 

  

  

      

№

п/п

  

Номер   в реестре членов СРО

  

Наименование

организации

  

Количество набранных баллов

  

Количество баллов после устранения   замечаний
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1.

  

0429

  

ОАО "Трастовая   компания "Татмелиорация"

  

66

  

96

  
    

2.

  

0542

  

ООО   "Химакрил"

  

90

  

100

  
    

3.
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1207

  

АО "Сетевая   Компания "Энерготехника"

  

98

  

100

  
    

4.

  

1490

  

ООО   "Научно-производственная фирма "Нефтехимкрас"

  

76

  

100

  
    

5.

  

1996
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ООО   "АРЕНА"

  

78

  

100

  
    

6.

  

2018

  

ООО "Нур"

  

83

  

100
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